



**Cofinanțat de
Uniunea Europeană**



**REGIO
SUD-MUNTENIA
2021-2027**

Program: Programul Regional Sud-Muntenia 2021-2027

PRIORITATEA 1 - O REGIUNE COMPETITIVĂ PRIN INOVARE, DIGITALIZARE ȘI ÎNTREPRINDERI DINAMICE

Obiectiv de Politică 1 - O Europă mai competitivă și mai inteligentă, prin promovarea unei transformări economice inovatoare și inteligente și a conectivității tic regionale

Fond: FEDR

Obiectivul Specific 1.2 - Valorificarea avantajelor digitalizării, în beneficiul cetățenilor, al companiilor, al organizațiilor de cercetare și al autorităților publice

Operațiunea B - Investiții în dezvoltarea infrastructurii, serviciilor și echipamentelor IT relevante și necesare, precum și achiziția, dezvoltarea, testarea și pilotarea soluțiilor și aplicațiilor digitale (PaaS, SaaS, etc)

Apel de proiecte: PRSM/473/PRSM_P1/OP1/RSO1.2/PRSM_A38

Titlul proiectului: "Digitalizarea în beneficiul cetățeanului, a instituțiilor și serviciilor publice din subordinea Consiliului Județean Argeș"

Cod SMIS proiect: 345191

**Notă
privind fundamentarea costurilor**

(Acest model se va completa de către proiectant și se va data și semna de către acesta)

În cadrul proiectului nr. **345191**, cu titlul " **Digitalizarea în beneficiul cetățeanului, a instituțiilor și serviciilor publice din subordinea Consiliului Județean Argeș**" - beneficiar **Muzeul Județean Argeș**, sunt propuse lucrări/echipamente, pentru care valorile estimative au fost stabilite conform tabelului de mai jos:

Categorie de lucrări/ echipamente	Documente justificative care stau la baza stabilirii costului aferent ¹	Observații (justificare alegere preț)
Echipamente	Oferta VESTRA INDUSTRY SRL: Muzeul Județean Argeș: 3.398.026,48 lei fără TVA; Oferta Amerilex SRL: Muzeul Județean Argeș: 3.829.317,89 lei fără TVA; Oferta Greensoft SRL: Muzeul Județean Argeș: 3.813.104,36 lei fără TVA;	Prețul cel mai scăzut
Licențe		
Instalare, configurare și punere în funcțiune		
Infrastructură suport IT		
Servicii informatice		
Dotări		
Securitate cibernetică		
Instruire		

¹In cazul în care se vor indica oferte de preț, acestea se vor anexa cererii de finanțare. Pentru situația în care se vor indica baze de preț, se va menționa un link de accesare a acestora. În situația în care acest link nu este accesibil, sau la solicitarea evaluatorilor tehnic/financiar, se vor transmite toate documentele justificative pentru stabilirea costului.



Cofinanțat de
Uniunea Europeană



REGIO
SUD-MUNTENIA
2021-2027

Documentele justificative care au stat la baza stabilirii costului aferent lucrărilor și/sau echipamentelor susmentionate fac parte integrantă din această declarație.

OPM New Exclusive Group SRL certifică corectitudinea datelor prezentate mai sus.

Semnătură proiectant,

Data: 20.06.2025

Semnătură solicitant,



Destinatar: OPM NEW EXCLUSIVE GROUP S.R.L

In att: Rominașu Ovidiu

Adresa: TARGOVISTE, CALEA DOMNEASCĂ NR 299, JUDETUL DAMBOVITA COD POSTAL 130114

OFERTA pentru Muzeul Judetean Arges

Amerilex SRL, cu sediul în București, strada Inginer George Constantinescu nr. 2-4 cu acces prin strada Fabrica de Glucoză nr. 11, etaj 1, sector 2, cod poștal 020331, CUI: RO 1596638, J40/1610/1991 răspunde prin prezenta la cererea de ofertă și vă transmite oferta pentru produsele solicitate, după cum urmează:

Nr. Crt.	Denumire produs	Preț Unitar fara TVA	Cant.	UM	Preț Total fara TVA
1	Dezvoltare aplicații bilete, rezervări, magazin online și voting	212,370.42 lei	1	buc	212,370.42 lei
2	Echipamente pentru aplicatii bilete rezervari magazin online și voting , kit dispozitive touch screen , kit scanner QR code	11,061.53 lei	9	buc	99,553.78 lei
3	Dezvoltare aplicație ghid turistic și ghid gammification	86,433.05 lei	1	buc	86,433.05 lei
4	Echipament pentru tiparire tag-uri pentru aplicație ghid turistic - QR-code 2 printer si 500 tag-uri cu suport	69,687.51 lei	1	buc	69,687.51 lei
	Dezvoltare Aplicatie tur muzee 360	171,640.68 lei	1	buc	171,640.68 lei
6	Echipamente pentru aplicatie tur muzee 360	12,318.44 lei	1	buc	12,318.44 lei
7	Website modernizare muzee	95,696.94 lei	1	buc	95,696.94 lei
8	Aplicatie postprocesare 3D fotogrammetrie pentru muzee	66,787.34 lei	1	buc	66,787.34 lei
9	Echipamente pentru solutie 3D prin fotogrametrie laborator fotogrammetrie replici 3D	271,412.55 lei	1	buc	271,412.55 lei
10	Aplicatie postprocesare pentru 3D scanner pentru muzee	32,097.45 lei	1	buc	32,097.45 lei
11	Echipamente pentru aplicatie post procesare 3D scanner	145,893.61 lei	1	buc	145,893.61 lei



AMERILEX
TEHNOLOGIA INFORMAȚIEI



Tel. +40 21 232 6380, 81, 77
+40 31 425 7825, 26, 27

Mobil: +40 722 354 984
Fax: +40 21 232 6382

Str. Ing. G. Constantinescu nr. 2-4, Sector 2, 020331, București
cu acces prin Str. Fabrica de Glucoză, Nr. 11, Etaj 1

12	Solutie pentru digitizare manuscrise A2+ (scanner planar Copibook si extra garantie 5y, aplicatie post procesare, statie de procesare, statie de curatare manuscrise,)	906,701.96 lei	1	buc	906,701.96 lei
13	Display holografic 3D piramidal, vedere 3 laturi, display 42in	95,865.32 lei	4	buc	383,461.27 lei
14	Licenta subscriptie 5 ani operare platforme sociale multiple	34,395.49 lei	1	buc	34,395.49 lei
15	Licență subscriptie 5 ani online muzee 3D AR	29,309.80 lei	1	buc	29,309.80 lei
16	Servicii de intalare configurare VPS. Servicii parametrizare testare validare	139,661.20 lei	1	buc	139,661.20 lei
17	Servicii de configurare instalare aplicatii terminale , servicii suport mentenanta periodica 5 ani	318,559.13 lei	1	buc	318,559.13 lei
18	Servicii scanare vulnerabilitati si pentesting	163,758.38 lei	1	buc	163,758.38 lei
19	UPS 1200VA/750W, 8 prize Schuko, 1 priza IEC C14	1,995.00 lei	17	buc	33,915.08 lei
20	Licenta securitate clodfare PRO - 5 ani	115,880.78 lei	1	buc	115,880.78 lei
21	Licente cPanel/WHM PRO si plug Jetbackup si infinity 360	48,133.37 lei	1	buc	48,133.37 lei
22	Servicii configurare initiala infrastructura cPanel (150 ore)	75,717.92 lei	1	buc	75,717.92 lei
23	Servicii configurare platforma cloudflare	83,001.94 lei	1	buc	83,001.94 lei
24	Servicii intretinere infrastructura cPanel	78,843.26 lei	1	buc	78,843.26 lei
25	Servicii intretinere reguli de rutare si certificate in platforma cPanel	38,726.18 lei	1	buc	38,726.18 lei
26	Probe tehnologice și teste, inclusiv securitate cibernetică	106,575.22 lei	1	buc	106,575.22 lei
27	Pregătirea personalului, inclusiv pentru securitate cibernetică	8,785.15 lei	1	buc	8,785.15 lei
Total fără TVA					3,829,317.89 lei

OFERTA pentru Muzeul Viticulturii si Pomiculturii Golesti

Nr. Crt.	Denumire produs	Preț Unitar fara TVA	Cant.	UM	Preț Total fara TVA
1	Echipamente aplicatie bilete rezervari magazin online și voting 11 all in on, 11 scanner QR code, 11 POS	10,568.75 lei	2	buc	21,137.49 lei
2	Echipamente aplicatie tur muzee	11,594.09 lei	1	buc	11,594.09 lei
3	Website modernizare muzee	86,433.05 lei	1	buc	86,433.05 lei



AMERILEX
TEHNOLOGIA INFORMAȚIEI



Tel. +40 21 232 6380, 81, 77
+40 31 425 7825, 26, 27

Mobil: +40 722 354 984
Fax: +40 21 232 6382

Str. Ing. G. Constantinescu nr. 2-4, Sector 2, 020331, București
cu acces prin Str. Fabrica de Glucoză, Nr. 11, Etaj 1

4	Aplicatie postprocesare 3D fotogrammetrie pentru muzee	68,339.56 lei	1	buc	68,339.56 lei
5	Echipamente laborator fotogrammetrie replici 3D	256,298.06 lei	1	buc	256,298.06 lei
6	Aplicatie postprocesare 3D scanner pentru muzee	32,274.55 lei	1	buc	32,274.55 lei
7	Echipamente pentru aplicatie post procesare 3D scanner	146,989.75 lei	1	buc	146,989.75 lei
8	Display holografic 3D piramidal, vedere 3 laturi, display 42in	113,460.93 lei	1	buc	113,460.93 lei
9	Banca inteligenta 8 locuri	200,033.42 lei	1	buc	200,033.42 lei
10	Banca inteligenta 2 locuri	41,466.28 lei	2	buc	82,932.55 lei
11	Stalpi iluminat inteligent si subscribtie 5 ani telegestiune	23,155.40 lei	10	buc	231,553.98 lei
12	Set 3 pubele inteligente	160,334.34 lei	2	buc	320,668.68 lei
13	Servicii de configurare instalare aplicatii terminale , servicii suport mentenanta periodica 5 ani	25,733.35 lei	1	buc	25,733.35 lei
14	UPS 1200VA/750W, 8 prize Schuko, 1 priza IEC C14	1,995.00 lei	3	buc	5,985.01 lei
15	Pregătirea personalului, inclusiv pentru securitate cibernetică	2,000.00 lei	1	buc	2,000.00 lei
TOTAL fara TVA					1,605,434.48 lei

AMERILEX SRL

STERIU
ALEXANDRU-SERGIU

Digitally signed by
STERIU ALEXANDRU-SERGIU
Date: 2025.06.20
09:59:16 +03'00'



SC VESTRA INDUSTRY SRL

Cod fiscal: RO15969249

Nr. O.R.C.: J2016000058073

Sediu

Sat Catamarești-Deal, Str. Mihai Eminescu, nr. 85,
Com. Mihai Eminescu, Botosani, Romania

Punct de lucru

B-dul Dimitrie Pompei, nr. 9-9A, cladirea 20, Sector 2,
Bucuresti, Romania

Telefon

0231 507 060

e-Mail

office@truix.ro

Fax

0231 532 905

Website

www.truix.ro

Nr.: B01 250620

Data: 20.06.2025

OFERTA

Către: **OPM NEW EXCLUSIVE GROUP S.R.L**

În atenția: Rominasu Ovidiu

Telefon: -

E-mail: -

Referitor la: Cererea de oferta pt Muzeul Judetean Arges si Muzeul Viticulturii si Pomiculturii Golesti

Subiect: Raspuns cerere oferta

Stimate Partener,

Mai jos regăsiți propunerea tehnico - financiara pentru Cererea de oferta pt Muzeul Judetean Arges si Muzeul Viticulturii si Pomiculturii Golesti.

1 Euro: 5,0317 lei

Nr. Crt.	Denumire produs	Preț Unitar fara TVA	Cant.	UM	Preț Total fara TVA
Muzeul Judetean Arges					
1	dezvoltare aplicații bilete, rezervări, magazin online și voting	200.915,00 lei	1	buc	200.915,00 lei
2	echipamente pentru aplicatii bilete rezervari magazin online și voting , kit dispozitive touch screen , kit scanner QR code	9.966,94 lei	9	buc	89.702,46 lei
3	dezvoltare aplicație ghid turistic și ghid gamification	80.366,00 lei	1	buc	80.366,00 lei
4	echipament pentru tiparire tag-uri pentru aplicație ghid turistic - QR-code 2 printer si 500 tag-uri cu suport	61.955,09 lei	1	buc	61.955,09 lei
5	dezvoltare Aplicatie tur muzee 360	160.732,00 lei	1	buc	160.732,00 lei
6	echipamente pentru aplicatie tur muzee 360	10.446,80 lei	1	buc	10.446,80 lei
7	website modernizare muzee	80.366,00 lei	1	buc	80.366,00 lei
8	Aplicatie postprocesare 3D fotogrammetrie pentru muzee	60.756,70 lei	1	buc	60.756,70 lei
9	echipamente pentru solutie 3D prin fotogrametrie laborator fotogrammetrie replici 3D	240.008,96 lei	1	buc	240.008,96 lei
10	Aplicatie postprocesare pentru 3D scanner pentru muzee	27.370,82 lei	1	buc	27.370,82 lei
11	echipamente pentru aplicatie post procesare 3D scanner	123.441,55 lei	1	buc	123.441,55 lei
12	solutie pentru digitizare manuscrise A2+ (scanner planar Copibook si extra garantie 5y, aplicatie post procesare, statie de procesare, statie de curatare manuscrise,)	757.361,12 lei	1	buc	757.361,12 lei
13	Display holografic 3D piramidal, vedere 3 laturi, display 42in	89.817,05 lei	4	buc	359.268,20 lei
14	licenta subscriptie 5 ani operare platforme sociale multiple	28.973,11 lei	1	buc	28.973,11 lei
15	licență subscriptie 5 ani online muzee 3D AR	25.415,02 lei	1	buc	25.415,02 lei
16	servicii de intalare configurare VPS. Servicii parametrizare testare validare	124.924,80 lei	1	buc	124.924,80 lei
17	servicii de configurare instalare aplicatii terminale , servicii suport mentenanta periodica 5 ani	280.923,50 lei	1	buc	280.923,50 lei
18	servicii scanare vulnerabilitati si pentesting	148.785,00 lei	1	buc	148.785,00 lei
19	UPS 1200VA/750W, 8 prize Schuko, 1 priza IEC C14	1.827,53 lei	17	buc	31.068,01 lei

20	licenta securitate clodfare PRO - 5 ani	107.304,18 lei	1	buc	107.304,18 lei
21	licente cPanel/WHM PRO si plug Jetbackup si infinity 360	42.056,75 lei	1	buc	42.056,75 lei
22	servicii configurare initiala infrastructura cPanel (150 ore)	71.240,00 lei	1	buc	71.240,00 lei
23	servicii configurare platforma cloudflare	71.240,00 lei	1	buc	71.240,00 lei
24	servicii intretinere infrastructura cPanel	71.240,00 lei	1	buc	71.240,00 lei
25	servicii intretinere reguli de rutare si certificate in platforma cPanel	36.165,41 lei	1	buc	36.165,41 lei
26	Probe tehnologice și teste, inclusiv securitate cibernetică	98.000,00 lei	1	buc	98.000,00 lei
27	Pregătirea personalului, inclusiv pentru securitate cibernetică	8.000,00 lei	1	buc	8.000,00 lei
SUBTOTAL fara TVA					3.398.026,48 lei
TVA 19%					645.625,03 lei
SUBTOTAL cu TVA					4.043.651,51 lei
Muzeul Viticulturii si Pomiculturii Golesti					
1	echipamente aplicatie bilete rezervari magazin online și voting 11 all in on, 11 scanner QR code, 11 POS	9.998,66 lei	2	buc	19.997,32 lei
2	echipamente aplicatie tur muzee	10.446,80 lei	1	buc	10.446,80 lei
3	website modernizare muzee	80.366,00 lei	1	buc	80.366,00 lei
4	Aplicatie postprocesare 3D fotogrammetrie pentru muzee	60.756,70 lei	1	buc	60.756,70 lei
5	echipamente laborator fotogrammetrie replici 3D	240.008,96 lei	1	buc	240.008,96 lei
6	Aplicatie postprocesare 3D scanner pentru muzee	27.370,82 lei	1	buc	27.370,82 lei
7	echipamente pentru aplicatie post procesare 3D scanner	123.441,55 lei	1	buc	123.441,55 lei
8	Display holografic 3D piramidal, vedere 3 laturi, display 42in	103.215,85 lei	1	buc	103.215,85 lei
9	Banca inteligenta 8 locuri	176.888,70 lei	1	buc	176.888,70 lei
10	Banca inteligenta 2 locuri	35.360,00 lei	2	buc	70.720,00 lei
11	Stalpi iluminat inteligent si subscribtie 5 ani telegestiune	19.591,94 lei	10	buc	195.919,40 lei
12	set 3 pubele inteligente	133.926,03 lei	2	buc	267.852,06 lei
13	servicii de configurare instalare aplicatii terminale , servicii suport mentenanta periodica 5 ani	24.109,80 lei	1	buc	24.109,80 lei
14	UPS 1200VA/750W, 8 prize Schuko, 1 priza IEC C14	1.827,53 lei	3	buc	5.482,59 lei
15	Pregătirea personalului, inclusiv pentru securitate cibernetică	2.000,00 lei	1	buc	2.000,00 lei
SUBTOTAL fara TVA					1.408.576,55 lei
TVA 19%					267.629,54 lei
SUBTOTAL cu TVA					1.676.206,09 lei
TOTAL fara TVA					4.806.603,03 lei
TVA 19%					913.254,58 lei
TOTAL cu TVA					5.719.857,61 lei

CONDITII COMERCIALE:

Prețuri Prețurile sunt exprimate în RON.
Livrare din stoc sau max. 60 zile de la comanda ferma.
Garanție Conform producatorului.
Plata Conform condițiilor contractuale negociate.
Valabilitate 15 zile.

Vlad-Valeriu Digitally signed by
Iftime Vlad-Valeriu Iftime
 Date: 2025.06.20
 09:33:33 +03'00'

OFERTA

În atenția domnului Romînașu Ovidiu, OPM NEW EXCLUSIVE GROUP S.R.L

Muzeul Judetean Arges

Nr. Grt.	Denumire produs	Preț Unitar fara TVA	Cant.	Preț Total fara TVA
1	dezvoltare aplicații bilete, rezervări, magazin online și voting	221,962.69 lei	1	221,962.69 lei
2	echipamente pentru aplicatii bilete rezervari magazin online și voting , kit dispozitive touch screen , kit scanner QR code	11,657.06 lei	9	104,913.57 lei
3	dezvoltare aplicație ghid turistic și ghid gammification	89,115.17 lei	1	89,115.17 lei
4	echipament pentru tiparire tag-uri pentru aplicație ghid turistic - QR-code 2 printer si 500 tag-uri cu suport	71,276.63 lei	1	71,276.63 lei
	dezvoltare Aplicatie tur muzee 360	186,199.54 lei	1	186,199.54 lei
6	echipamente pentru aplicatie tur muzee 360	12,189.68 lei	1	12,189.68 lei
7	website modernizare muzee	89,738.75 lei	1	89,738.75 lei
8	Aplicatie postprocesare 3D fotogrammetrie pentru muzee	67,624.28 lei	1	67,624.28 lei
9	echipamente pentru solutie 3D prin fotogrametrie laborator fotogrammetrie replici 3D	272,796.07 lei	1	272,796.07 lei
10	Aplicatie postprocesare pentru 3D scanner pentru muzee	29,380.61 lei	1	29,380.61 lei
11	echipamente pentru aplicatie post procesare 3D scanner	143,023.90 lei	1	143,023.90 lei
12	solutie pentru digitizare manuscrise A2+ (scanner planar Copibook si extra garantie 5y, aplicatie post procesare, statie de procesare, statie de curatare manuscrise,)	827,036.84 lei	1	827,036.84 lei

S.C. Greensoft S.R.L, strada Sfântul Lazăr, nr. 4, bloc Peneș Curcanul, mezanin, mun. Iași

Tel: 0372.227.696, Fax: 0232.220.696, E-mail: office@greensoft.com.ro

13	Display holografic 3D piramidal, vedere 3 laturi, display 42in	98,510.92 lei	4	394,043.69 lei
14	licenta subscriptie 5 ani operare platforme sociale multiple	32,099.92 lei	1	32,099.92 lei
15	licență subscriptie 5 ani online muzee 3D AR	29,162.51 lei	1	29,162.51 lei
16	servicii de intalare configurare VPS. Servicii parametrizare testare validare	140,910.06 lei	1	140,910.06 lei
17	servicii de configurare instalare aplicatii terminale , servicii suport mentenanta periodica 5 ani	307,649.68 lei	1	307,649.68 lei
18	servicii scanare vulnerabilitati si pentesting	175,574.48 lei	1	175,574.48 lei
19	UPS 1200VA/750W, 8 prize Schuko, 1 priza IEC C14	2,091.66 lei	17	35,558.16 lei
20	licenta securitate clodfare PRO - 5 ani	123,653.51 lei	1	123,653.51 lei
21	licente cPanel/WHM PRO si plug Jetbackup si infinity 360	46,303.54 lei	1	46,303.54 lei
22	servicii configurare initiala infrastructura cPanel (150 ore)	77,050.49 lei	1	77,050.49 lei
23	servicii configurare platforma cloudflare	84,765.70 lei	1	84,765.70 lei
24	servicii intretinere infrastructura cPanel	83,285.59 lei	1	83,285.59 lei
25	servicii intretinere reguli de rutare si certificate in platforma cPanel	42,813.57 lei	1	42,813.57 lei
26	Probe tehnologice și teste, inclusiv securitate cibernetică	115,934.18 lei	1	115,934.18 lei
27	Pregătirea personalului, inclusiv pentru securitate cibernetică	9,041.54 lei	1	9,041.54 lei
TOTAL				3,813,104.36 lei

Muzeul Viticulturii si Pomiculturii Golesti

Nr. Crt.	Denumire produs	Preț Unitar fara TVA	Cant.	Preț Total fara TVA
1	echipamente aplicatie bilete rezervari magazin online și voting 11 all in on, 11 scaner QR code, 11 POS	11,046.11 lei	2	22,092.22 lei
2	echipamente aplicatie tur muzee	12,218.30 lei	1	12,218.30 lei
3	website modernizare muzee	89,115.17 lei	1	89,115.17 lei
4	Aplicatie postprocesare 3D fotogrammetrie pentru muzee	69,897.94 lei	1	69,897.94 lei

S.C. Greensoft S.R.L, strada Sfântul Lazăr, nr. 4, bloc Peneș Curcanul, mezanin, mun. Iași

Tel: 0372.227.696, Fax: 0232.220.696, E-mail: office@greensoft.com.ro

5	echipamente laborator fotogrammetrie replici 3D	278,037.72 lei	1	278,037.72 lei
6	Aplicatie postprocesare 3D scanner pentru muzee	31,937.19 lei	1	31,937.19 lei
7	echipamente pentru aplicatie post procesare 3D scanner	137,838.02 lei	1	137,838.02 lei
8	Display holografic 3D piramidal, vedere 3 laturi, display 42in	114,882.77 lei	1	114,882.77 lei
9	Banca inteligenta 8 locuri	201,053.08 lei	1	201,053.08 lei
10	Banca inteligenta 2 locuri	37,956.42 lei	2	75,912.84 lei
11	Stalpi iluminat inteligent si subscribtie 5 ani telegestiune	22,699.93 lei	10	226,999.34 lei
12	set 3 pubele inteligente	146,246.96 lei	2	292,493.92 lei
13	servicii de configurare instalare aplicatii terminale , servicii suport mentenanta periodica 5 ani	26,443.52 lei	1	26,443.52 lei
14	UPS 1200VA/750W, 8 prize Schuko, 1 priza IEC C14	2,091.66 lei	3	6,274.97 lei
15	Pregătirea personalului, inclusiv pentru securitate cibernetică	2,000.00 lei	1	2,000.00 lei
TOTAL				1,587,196.99 lei

Valabilitate oferta: 30 zile de la transmitere

Prețurile sunt exprimate în RON si nu conțin TVA 19 %;

Condiții comerciale conform Contract.

Data,
20.06.2025

Întocmit,
Brezulianu Adrian

Adrian-
Iulian
Brezulianu

Digitally signed by
Adrian-Iulian
Brezulianu
Date: 2025.06.20
10:55:26 +03'00'